

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -

Стройка: -
 Объект: Свезжинская ул., д.29/9, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Двести тридцать семь тысяч семьсот пятьдесят два рубля 98 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Ремонт обмазочной изоляции фундаментов (подвал)	ТЕР4.01-01-003-01	10 м2	88	2 701,74	237 752,98
		БП-00015200 Уайт-спирит 10л		л	10	146,83	1 468,30
		00-00005274 Масса гидроизоляционная Cerezit CR65/20кг		кг	50	65,32	3 266,00
		БП-00022719 Мастика разнобитумная Vulkplast 21.5 л металлическое ведро		л	97,5	166,76	16 259,10
		БП-00020269 Уайт-спирит ТЕКС 8кг/10л		л	20	231,60	4 632,00

Прямые затраты по разделу:	98 624,49
в т.ч. зарплата:	71 584,89
Накладные расходы по разделу:	56 552,06
Сметная прибыль по разделу:	42 950,93
НДС 20% по разделу:	39 625,50
Итого по разделу, включая НДС:	237 752,98
Прямые затраты по всем разделам:	98 624,49
в т.ч. зарплата:	71 584,89
Накладные расходы по всем разделам:	56 552,06
Сметная прибыль по всем разделам:	42 950,93
НДС 20% по всем разделам:	39 625,50
Итого по разделам, включая НДС:	237 752,98

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Принял: Начальник ЖЭС №1

Сдал: Начальник РСУ







Лазунин Д. А.

Джалилжан Р. А.

Крикун Г. А.